
 

 

PRAGOTOUR PLUS  s.r.o.  
Jahodová 2707/117 
106 00 Praha 10 
IČ: 01722395 

 
Kancelář: 
Libušská 113/57 
142 00 Praha 4 

 
info@pragotourplus.cz 
+420 731 286 782 
www.pragotourplus.cz 

...vzdělávání a cestování, které baví! 

 

 
 
Vážení ředitelé, vážení pedagogové, 
 
rád bych Vás informoval o aktuálním stavu, který se týká neuskutečněných školních akcí  
na konci školního roku. 
V těchto dnech byly dokončeny všechny potřebné podklady, a tak návrh na úpadek společnosti 
byl podán k soudu. Jakmile soud úpadek vyhlásí, budeme Vás opět informovat. 
Někteří z Vás se již nyní obracejí na pojišťovnu, u které máme sjednané zákonné pojištění proti 
úpadku. V tomto ohledu Vás prosím o trpělivost. Pojišťovna není bohužel schopna provádět 
jakékoliv operace dříve, než bude úpadek oficiálně vyhlášen. 
 
Děkuji moc za pochopení. 
 
V případě Vašich dotazů je samozřejmě možné mě kontaktovat. 
 
S pozdravem, 
 

Mgr. Michal Štýs                                                                                                              
CK Pragotour Plus  


